
Informace o sociálním fondu. 
 

Také v letošním školním roce se škole přihlásil sponzor, s jehož pomocí jsme zřídili sociální fond. O nenárokový příspěvek z tohoto 

fondu si mohou rodiče našich žáků písemně požádat. Příspěvek je jednorázový. Formulář si vyzvednou u tř. učitele. 

Příspěvek je možno žádat na: 

- akce pořádané školou 

- pracovní sešity 

- při jiné nenadálé události 

Při rozhodování o přidělení a výši nenárokového příspěvku bude přihlédnuto: 

- k dlouhodobému bezproblémovému chování žáka ve škole a ke školnímu majetku (bez kázeňských přestupků, nepoškozené 

 učebnice, bez častějšího zapomínání) 

- ke spolupráci žadatele se školou 

- sociálnímu zabezpečení žadatele (samoživitelství, počet žáků v ZŠ Troubelice) 

- k finančním možnostem fondu 

Každá žádost bude posuzována individuálně, projednána v pedagogickém sboru a konečné rozhodnutí vynese ředitel, který poté 

uvědomí žadatele o výsledku posouzení. 

 

 


